СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2018 года № 138
с. Терновое
О проекте внесения изменений в решение Совета
народных депутатов Терновского сельского
поселения от 28.05.2012г № 56 «Об утверждении
Правил благоустройства Терновского сельского
поселения Острогожского муниципального района»
Во исполнении Протеста Острогожской межрайпрокуры от 29.10.2018 №2-1-2018/3064 на отдельные положения Правил благоустройства Терновского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, утверждённых решением Совета народных депутатов Терновского сельского поселения от 28.05.2012 № 56 и приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Терновского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить проект изменений в решение Совета народных депутатов Терновского сельского поселения от 28.05.2012 года № 56 «Об утверждении Правил благоустройства Терновского сельского поселения Острогожского муниципального района»:
1.1. Пункт 2.3. изложить в следующей редакции:

- прилегающая территория - территория общего пользования, которая прилегает к зданию, строению, сооружению, земельному участку в случае, если такой земельный участок образован, и границы которой определены правилами благоустройства территории муниципального образования в соответствии с порядком, установленным законом субъекта Российской Федерации.

2. Назначить на 25.01.2019 года публичные слушания по проекту изменений в решение Совета народных депутатов Терновского сельского поселения № 56 от 28.05.2012г. «Об утверждении Правил благоустройства Терновского сельского поселения Острогожского муниципального района».

3. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
Председатель комиссии:

Хорошилов Иван Николаевич – глава Терновского сельского поселения;

Секретарь комиссии:

Мамонова Галина Александровна – ведущий специалист администрации Терновского сельского поселения;

Члены комиссии:

Тюхтина Елена Дмитриевна – депутат Совета народных депутатов Терновского сельского поселения;

Дыбова Валентина Ивановна – депутат Совета народных депутатов Терновского сельского поселения;

Хорощилова Екатерина Васильевна – инспектор по земельным вопросам администрации Терновского сельского поселения;
2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
3. Данное решение разместить на сайте администрации Терновского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области.

Глава Терновского сельского поселения
                   И.Н.Хорошилов